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Kære medlemmer 
Hvilket efterår! Kommunal- og Regionrådsvalget tog fortjent meget af opmærksomheden, 
men for os i bestyrelsen skete der også meget andet. Vi søger konstant ny viden om, 
hvorledes et hospice skal financieres, og har i den forbindelse haft orienterende møder 
med investorer og udviklere. Det er trods alt ikke hver dag, at man skal finde et to cifret 
millionbeløb. Opmuntrende er det dog, at der findes risikovillig kapital, så vi er bestemt 
optimistiske. Vi skal blot træffe det helt rigtige valg. Sideløbende hermed udvider vi 
konstant kontakten til politikere - kommunalt, regionalt og på Christiansborg. Vi deltog i en 
høring på Christiansborg over de politiske perspektiver i prioriteringen af den lindrende 
indsats. Godt at konstatere, at der også på Christiansborg er stor forståelse for, at tilbudet 
om lindring ikke kommer alle til del og, at der ikke uddannes tilstrækkeligt med læger 
indenfor området. Nu mangler de blot at gøre noget ved det! 
 
Vælgermødet, Mariehøj, tirsdag d. 9. november. “Lighed i sundhedsvæsnet - også 
for de svært syge og døende?” 
Det var dejligt at se det store fremmøde, og høre den gode debat. En af paneldeltagerne 
fortalte, at det var det største vælgermøde han havde deltaget i bortset fra 
Lægeforeningens, og han have deltaget i mange møder. Fremmødet gjorde bestemt 
indtryk. Stor tak for det! Også stor tak til de mange patientforeninger (Lunge-, Nyre-, 
Hjerte-, Parkinson foreningen & Kræftens Bekæmpelse),  Ældresagen, Hospice Forum 
Danmark og Frivilligecentret som alle havde hjulpet med at annoncere mødet. 
Der var generelt stor forståelse for, at der skal ydes en større indsats indenfor det 
lindrende område, og derfor var det også opmuntrende, at se det afspejlet i 
konstitutionsaftalen for Region Hovedstaden, hvor indsatsen fik sit eget afsnit. Det var 
også godt at konstatere, at et spørgsmål rejst på vælgermødet, senere af politikerne blev 
gentaget overfor administrationen i Regionen. Vi venter spændt på svaret. Vores ærinde 
bliver hørt. 
 
Facebook 
Vi kan se, at Facebook giver en god mulighed for at informere bredt, men vi skal blive 
bedre hertil - meget bedre. Det bliver vi, og forhåbentlig vil I opleve, at vores 
indlæringskurve er stejl. De af Jer som er på Facebook kan møde os 
på https://www.facebook.com/groups/392862495776653. 
 
Mødeaften i december “Hvad er en lindrende behandling - medicinsk set” - er flyttet 
til først i det nye år. 

https://www.facebook.com/groups/392862495776653


Speciallæge Kristoffer Marsaa vil fortælle om dette meget spændende emne. Vi flytter dog 
mødet til først i det nye år, da valget for mange har medført megen aktivitet, og Julen vil 
også tage en hel del opmærksomhed. Emnet ydes derfor retfærdighed ved at blive flyttet. 
 
Medlemskontingent 2022. 
Kontingentindbetalingen for 2022 er kommet godt i gang, men vi ser frem til at modtage 
stadig flere kontingenter i december – beløbet kr. 200, - kan indbetales i netbank konto 
9570-13149941, eller hvis det er nemmere på mobilepay nr. 711069. Husk et aktivt 
medlemskab af støtteforeningen  
er en aktiv stemme for at nå målet ”etablering af et Hospice i vores nærområde”.  
Vi er glade for at kunne hilse mange nye medlemmer hjertelig velkomne.  
Vi er allerede mere end 160 aktive, men vil da gerne være endnu flere så giv et  praj i dit 
netværk om at tage et kig  på www.hospicerudersdal.dk – på forhånd tak for hjælpen. 
 
Julen nærmer sig med hastige skridt, så jeg vil til slut ønske Jer alle en rigtig glædelig Jul 
og et godt nytår. Jeg glæder mig til vi ses i 2022. 
 
Venlig hilsen 
 
Thomas Ibsen 
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